
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/13 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 17 lipca 2013 roku 

w sprawie: uchwalenia Statutu Uzdrowiska Rabka-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 41 ust. 1  i ust.2 ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie  

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tekst  

jednolity: Dz. U. z 2012r., poz. 651 z późn. zm) w związku z art. 1 pkt .27 i pkt. 29 oraz art. 10 ustawy  

z dnia 4  marca 2011 o zmianie ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony  

uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011r., Nr 73,  

poz. 390) – Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala co następuje:  

§ 1. Uchwala się Statut Uzdrowiska Rabka-Zdrój, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/254/09 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uzdrowiska Rabka-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 4920



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/244/13 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

z dnia 17 lipca 2013 roku 

 

Statut Uzdrowiska Rabka-Zdrój 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4920



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4920



Załącznik Nr 1  
do Statutu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4920



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 
 

 

Załącznik Nr 2  
do Statutu 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4920



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4920



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4920



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4920


		2013-08-05T13:47:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




